
Stránka 1 z 2 
 

Smlouva o poskytnutí daru 

 

 

VODA Želivka, a.s. 

se sídlem K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 

IČO: 26496224 

DIČ: CZ26496224 

Smluvně oprávněn jednat: XXXX XXXXX XXXXX, generální ředitel  

Kontaktní osoba: XXXX XXXXX XXXXX, generální ředitel 

Bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
dále jen „dárce“ na straně jedné 
 
a 
 

Český hydrometeorologický ústav 

Sídlo: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

Statutární orgán: XXXX XXXX XXXXX, ředitel ČHMÚ 

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXX XXXXXXXX, vedoucí úseku ředitele   

IČO: 00020699, DIČ: CZ00020699 

 (plátce DPH, ale při výkonu této činnosti není dle vl.  nař.č.96/1953 Sb. osobou povinnou k dani 

podle § 5 odst.3, zák. 235/2004 Sb.,)                                

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „obdarovaný“ nebo „ČHMÚ“ na straně druhé 
 
 
uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tuto smlouvu o poskytnutí daru (dále jen „smlouva“): 
 
 

1. Dárce byl seznámen s pořádáním sportovní akce ČHMÚ - „50. ročník Vodohospodářské 50“ (dále 

jen „VH50“), která se bude konat ve dnech od 20. - 22. 9. 2024 ve Strážnici a projevil zájem finančně 

přispět na pořádání této akce, a to za podmínek této smlouvy.  

2. Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat ve smyslu předchozího odstavce této smlouvy finanční 

dar obdarovanému, a to částku 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) a obdarovaný se 

zavazuje dar přijmout do svého vlastnictví a použít ho pouze v souladu se svými cíli a posláním této 

smlouvy.    

3. Finanční dar bude převeden na účet obdarovaného nejpozději do 1. 9. 2024, VS: XXXXXXXXXX. 

4. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení 

bodu 1) této smlouvy. 

5. Poskytnutím daru dárce výslovně souhlasí s tím, že obdarovaný je oprávněn zpracovávat osobní 

údaje dárce v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to pro účely 

správy vztahu mezi dárcem a obdarovaným.  



Stránka 2 z 2 
 

Poskytnutí údajů je dobrovolné a dárce má právo tento souhlas kdykoli písemnou formou odvolat 

a požádat o vymazání svého záznamu z databáze obdarovaného.  

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 30. 9. 2024 a nabývá účinnosti a platnosti dnem 

podpisu smluvních stran.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise.  

8. Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, a 

dále prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 

darovací smlouvy smluvní strany potvrzují svým podpisem. 

 

Příloha: XXXX XXXX XXXXXXXXXXX  

 

V Praze, dne dle el. podpisu 

 

 

 

       ................................................... 

       XXXX XXXXX XXXXX 

       generální ředitel VODA Želivka, a.s. 

                                                                                      

 

 

 

V Praze, dne ………………    ……………………………………… 

       XXXX XXXX XXXXX 

       ředitel ČHMÚ 

 

 

 


